
169717-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169717-2025 - Aνταγωνισμός

Λουξεμβούργο – Εργασίες πρόσοψης – Transformation du site scolaire à Mertzig
OJ S 53/2025 17/03/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Administration communale de Mertzig
Email: gilles.waltzing@mertzig.lu
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Δημόσια τάξη και ασφάλεια

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Transformation du site scolaire à Mertzig
Περιγραφή: Travaux de façades isolantes WDVS
Αναγνωριστικό διαδικασίας: a7183716-201d-4d4d-935d-4c6929329c6e
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2500590
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45443000 Εργασίες πρόσοψης

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Autres informations : Le début des travaux est prévu en automne 
2025 pour une durée de 20 jours ouvrables. Le collège des bourgmestre et échevins: 
Monsieur Mike Poiré, bourgmestre Monsieur Stefano d'Agostino, échevin Monsieur Lex 
Schwind, échevin Modalités de Visite des lieux / Réunion : La visite des lieux est laissée à 
l'appréciation du soumissionnaire. Modalités de retrait du dossier : Les entreprises intéressées 
sont priées de télécharger le dossier de soumission avec ses annexes sur le site du portail 
des marchés publics  pour être prises en considération. Il ne sera pas procédé à (www.pmp.lu)
des envois de bordereaux. Réception des offres/candidatures : Les offres conformes aux 
législations actuelles sont à remettre avant la date et l’heure fixées pour l’ouverture via le site 
des marchés publics  Toute communication, en phase de soumission, entre le (www.pmp.lu).
Pouvoir adjudicateur et les Opérateurs économiques, s’effectue exclusivement via le portail 
des marchés publics. Conditions de participation : Effectif minimum en personnel de l’
opérateur économique occupé dans le métier concerné : 14 personnes. Nombre minimal de 
références pour des ouvrages analogues et de même nature : 2 références. Ces références 
doivent être appuyées de certificats de bonne exécution.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: 
Διαφθορά: 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/169717-2025
mailto:gilles.waltzing@mertzig.lu
http://www.pmp.lu
http://www.pmp.lu


169717-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: 
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 
Καταβολή φόρων: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Transformation du site scolaire à Mertzig
Περιγραφή: Travaux de façades isolantes WDVS
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45443000 Εργασίες πρόσοψης

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise
/consultation/533169?orgAcronyme=t5y

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?
orgAcronyme=t5y
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 24/04/2025 10:00:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης: 

https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y


169717-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Juridictions administratives
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Administration communale de Mertzig
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Administration communale de Mertzig
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Administration communale de Mertzig
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Administration communale de Mertzig

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Administration communale de Mertzig
Αριθμός καταχώρισης: 0000511212599
Ταχυδρομική διεύθυνση: 22, rue Principale
Πόλη: Mertzig
Ταχυδρομικός κώδικας: L-9168
Χώρα: Λουξεμβούργο
Πρόσωπο επικοινωνίας: Gilles Waltzing
Email: gilles.waltzing@mertzig.lu
Τηλέφωνο: 838244-341
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Juridictions administratives
Αριθμός καταχώρισης: JURAD
Ταχυδρομική διεύθυνση: 1, rue du Fort Thüngen
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 1499
Χώρα: Λουξεμβούργο
Πρόσωπο επικοινωνίας: Tribunal administratif - greffe
Email: greffe.tribunal@ja.etat.lu
Τηλέφωνο: 42105-1

mailto:gilles.waltzing@mertzig.lu
mailto:greffe.tribunal@ja.etat.lu


169717-2025 Page 4/4

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-
administratives.html
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 7f90422d-d981-4619-a2bd-a83c9690510f  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 12/03/2025 15:15:40 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 169717-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 53/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 17/03/2025

https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.html
https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.html

